
ŠKOLNÍ LIGA 
VELKÁ BYSTŘICE 

TURNAJ  
13. DUBNA 2023 

ÚČAST – CELKEM TŘI TÝMY 

KATEGORIE I  

 DĚTI 1., 2. a 3. TŘÍDY. 

DVA TÝMY – „BÍLÍ“ a „ČERNÍ“ 
 

KATEGORIE II 

 DĚTI 4.,5. a také 3. TŘÍDY – JEDEN TÝM. 
 



A JAK NÁM TO ŠLO?  

KATEGORIE I. – mladší děti  

Užasný úspěch – třetí místo týmu „BÍLÝCH“ 

a pochvala patří i týmu „ČERNÝCH“  
za místo ŠESTÉ.  

 
Velkou radost nám všem znovu udělal tým  

ve starší kategorii.  
Znovu bez hádek, krásná spolupráce při hře, 

bojovné  
a soustředěné nasazení… opravdu to byla veliká 
radost pozorovat tyto starší hráče při hře.  

Jen dvě prohry a tentokrát zasloužené krásné  

3.místo.  

Všechny hráče RÁDI chválíme za předvedený 
výkon  

a „jen tak dál“!  
POCHVALA ZA VELMI PĚKNÉ VÝKONY PATŘÍ VŠEM BRANKÁŘŮM. 

OPRAVDU NENÍ JEDNODUCHÉ ZVLÁDAT ÚTOKY SOUPEŘŮ. 



 

STŘELBA:  
KATEGORIE I.  

JMÉNO POČET BRANEK 
ZUZANA S. 1 
ROBIN Š. 4 
OLIVER B. 7 
EVELI B 3 

 
KATEGORIE II.  

JMÉNO POČET BRANEK 
TOBA L. 19 

ELIŠKA H. 11 
VOJTĚCH V. 7 

ADAM V. 1 

NAŠE TÝMY: 
ČERNÍ BÍLÍ MODŘÍ 

MILAN Z. VÁCLAV B. TOBIÁŠ L. 
ADAM J. OLIVER B. VOJTĚCH V. 

ZUZANA S. ROBIN Š. ELIŠKA H. 
NIKOLA Š. TOBIÁŠ K. ADAM V. 
ELIŠKA J. MICHAL K. MAREK M. 
ADAM B. ANDREA D. ADÉLA H. 

 EVELÍNA B. BARBORA J. 
 ELLA K. NATÁLIE V. 
  DAVID Š. 


